关于组织申报 2023 年度

“中国颗粒学会颗粒测试奖”的通知

全体会员及相关单位：

为了奖励在我国颗粒测试科学技术工作中取得优秀成果的科技工作者和组织，以调动广

大颗粒测试科技人员开展创新性研究与应用的积极性，促进颗粒测试技术水平的不断提升，

根据《中国颗粒学会颗粒测试奖管理办法》，决定开展 2023 年度“中国颗粒学会颗粒测试

奖”。现将有关事项通知如下。

一、申报范围

在颗粒测试领域的理论、计算、方法、应用、标准化、样品制备等方面取得突出成果，

或在颗粒测试国家相关法律法规制定、技术支撑等方面取得显著成绩的科技工作者及团队。

二、奖项设置

中国颗粒学会颗粒测试奖设立一等奖、二等奖。

三、申报程序

本奖励面向中国颗粒学会全体会员，需具有推荐资格的团体或个人推荐方可申报。

1、有关评奖条例详情及申请填报，请登陆中国颗粒学会网站：

https://www.csp.org.cn/a2502.html。

2、申报者通过登录中国颗粒学会网站下载申请表格，填写后将申请表和其它相关申报

材料装订成册，（1份盖有申请单位公章的原件），以及其它含代表性成果及有关证明的附件

材料各一份，并邮寄至以下地址：

北京海淀区中关村北二街 1号中科院过程所，韩秀芝，13269656065

同时，需提交申请表电子版（内容须与纸质版一致）至电子邮箱 klxh863@163.com。

联系人：魏永杰，电话 13012262260，周骛，电话 18721306098

四、申报截止日期

2023 年 7 月 31 日（以邮戳为准），过期不予受理。

2023 年 5 月 29 日